



Gmina Stare Miasto

Urząd Gminy, 62-571 Stare Miasto, ul. Główna 16b,
tel. +48 632416216, fax. +48 632416580
www.stare-miasto.pl e-mail: sekretariat@stare-miasto.pl

Stare Miasto, dnia 20.02.2023r.

Nr sprawy: IZP.271.1.3.2023, nr ogłoszenia: 2023/BZP 00082467/01

PRZEBUDOWA INSTALACJI TELETECHNICZNYCH I ELEKTRYCZNYCH W OBIEKTACH NA TERENIE GMINY STARE MIASTO

Część nr 1: Przebudowa instalacji teletechnicznej i elektrycznej wraz z wymianą oświetlenia
w Szkole Podstawowej w Żychlinie

Część nr 2: Przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście oddziały w Ruminie

Wyjaśnienia do pytań Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:

Pytania ogólne

- 1/ proszę podać strefy p. poz. w budynkach
- 2/ jakie prace poza instalacyjnymi Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy: wynoszenie i wnoszenie wyposażenia i sprzętów, sprzątnięcie przygotowawcze do zajęć, inne
- 3/ jaka jest charakterystyka ścian i ich jakość. Czy na styku starej i nowej farby nie będzie odchodziła farba i czy przy bruzdowaniu nie będzie odchodził tynk?

Żychlin elektryka

- 4/ w części teletechnicznej jest wykonanie gładzi i 2-krotne malowanie, w części elektrycznej jest zaprawianie bruzd i malowanie pasów. Proszę o wyjaśnienie różnicy
- 5/ poz. 12 przedmiaru - ile wynosi kpl: 1,2 czy 4 szt.
- 6/ poz. 13 - jak wyżej
- 7/ proszę o wyjaśnienie poz. 18 przedmiaru

Rumin elektryka

- 8/ proszę wyjaśnić poz. 34 przedmiaru
- 9/ KNR podaje wielkość 0,021 rbh. Podana ilość nie jest wystarczającą ilością do demontażu starej instalacji w całym budynku. Wg przedmiaru starą instalację w całym budynku demontuje się w 0,021 rbh. Podobnie jest w Żychlinie.

Żychlin teletechnika

- 10/ jaka klasa niepalności przewodów
- 11/ brak opisu poz. 25 przedmiaru
- 12/ jakie prace programowe ma wykonać Wykonawca w zakresie instalacji sprzętu aktywnego: switche, AP, inne
- 13/ brak patchcordów światłowodowych / również w Ruminie /

Odpowiedź:

Ad. 1

Nie zachodzi potrzeba podawania stref ppoż. w budynkach (brak potrzeby wykonania – istnieje instalacja ochrony ppoż.)

Ad. 2

W ramach robót budowlanych przewiduje się przygotowanie przez Wykonawcę stanowiska pracy dla wykonywanych robót.

Ad. 3

Należy przyjąć do wyceny zaprawianie bruzd, wykonanie gładzi i malowanie pasów.

Wykonawca powinien przewidzieć taki zakres prac aby wykonać je zgodnie ze sztuką budowlaną.

Ad. 4

Należy przyjąć do wyceny zaprawianie bruzd, wykonanie gładzi i 2- krotne malowanie pasów.

Ad. 5

poz. 12 przedmiaru: 5 kpl oznacza wymianę istn. 5 szt. świetlówek 18W na 5 szt. ledówek 8W.

Ad. 6

216 kpl oznacza wymianę istn. 216 szt. świetlówek 36W na 216 szt. ledówek 16W.

Ad. 7

Pozycja oznacza zapewnienie po dokonanej wymianie źródeł światła pracę - świecenie opraw.

Ad. 8

Opis podany w przedmiarze jest wystarczający do realizacji zamówienia.

Poz. 34 brzmi : "montaż oprawy - lampy błyskowej ledowej ostrzegawczej o mocy ca 30W, IP 54, na tynk, typ LB".

Ad. 9

poz. 49 przedmiaru

Pozycja przykładowa dla demontażu istn. instalacji elektrycznej - jednostka miary w przedmiarze podana jest 1 kpl, a nie wielkość w roboczegodzinach.

Należy wycenić całość demontażu instalacji jako jeden komplet.

Ad. 10

Do instalacji niskoprądowej należy użyć przewodu op parametrach nie gorszych niż:

Kabel U/UTP kat.6 LSOH Eca 4PR 305m 25 lat gwarancji, badanie jakości laboratorium

Zamierzone zastosowanie lub zastosowania:

Dostawa energii elektrycznej oraz zastosowania komunikacyjne w budynkach i innych obiektach budowlanych w celu ograniczenia powstawania i rozprzestrzeniania się ognia i dymu.

Klasa reakcji na ogień: Eca

Ad. 11

Pozycja nr 25 dotyczy: ułożenie przewodu cat. 6 UTP

Ad. 12

Urządzenia wymagające ich programowania należy przygotować do pracy w danym budynku wg uzgodnień(wymogów) w trakcie prac instalacyjnych z Inwestorem.

Ad. 13

w budynku SP Żychlin oraz przedszkola w Ruminie należy zamontować kable krosowe wg projektu:

Żychlin:

Punkt: 9. ZESTAWIENIE ELEMENTÓW I MATERIAŁÓW PROJEKTOWANEGO SYSTEMU OKABLOWANIA STRUKTURALNEGO I MONITORINGU IP.OPISY URZĄDZEŃ Pozycja: 30

Kabel krosowy LC-LC MM 1,5m 10szt

Rumin:

Punkt: 10. ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW,PARAMETRY URZĄDZEŃ Pozycja: 38 Światłowód LC - LC MM DUPLEX 1szt

Pytania cz. 2

Rumin elektryka

1/ na rysunkach występują oprawy, które nie występują w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie.

2/ W przedmiarze jest 10 ramek "5" do DATA. Gniazd jest 40. Brakuje 10 szt. Proszę o wyjaśnienie.

Żychlin elektryka

3/ Na rysunkach są oprawy nie występujące w przedmiarze np. A1, AE1 do 6, W1 do 3. Proszę o wyjaśnienie.

4. Czy do sali sportowej można zastosować oprawy dedykowane do sal sportowych?

5/ Czy oprawa A1 w pomieszczeniu 10 jest zabezpieczona kratką?

Odpowiedź:

Ad. 1

Oprawy pokazane na rysunku występują w poz. 27 - 34 przedmiaru.

Ad. 2

Zgodnie z opisem technicznym pkt 2.2., brakujące 10 szt. gniazd jest zarezerwowane dla gniazd komputerowych 2xRj45, które nie są objęte projektem instalacji elektrycznych.

Ad. 3

Oprawy dotyczą oświetlenia awaryjnego. Nie ujęto w przedmiarze, gdyż oświetlenie to jest już wykonane.

Ad. 4

Przedmiotowe pomieszczenie nr 10 nie jest salą sportową, lecz gimnastyczną o wysokości jak wszystkie inne pomieszczenia szkolne na tej kondygnacji. Oprawy można zastosować inne, lecz o parametrach co najmniej jak projektowane.

Ad. 5

Należy dodatkowo wycenić 1 szt. n/t osłonkę – kratkę metalową kwadratową 20 x 20 cm.

Pytania cz. 3

Rumin teletechnika

1/ proszę o wyjaśnienie pozycji dotyczących światłowodu

a/ Zamawiający wskazał, iż do wykonania jest 64 spawów / poz. 18 i 19 / , tyle samo pomiarów.

b/ brak instalacji światłowodu

c/ jest tylko jeden patchcord światłowodowy LC-LC duplex / może ma służyć do połączenia między switchami, jeżeli tak, to po co spawy i pomiary /

d/ brak paneli światłowodowych, pigtaili i osprzętu

Odpowiedź:

Ad. 1a)

W przedmiarze dotyczącym instalacji w Ruminiu pozycja nr 18;19 to:

18.,,Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 2 ceg. w ścianach lub stropach z cegły”
oraz

19.,,Kabel UTP cat 6 układany w gotowych korytach”

Ad. 1b)

W budynku przedszkola w Ruminiu nie uwzględniono układania kabla światłowodowego.

Ad. 1c)

Punkt:

10. ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW, PARAMETRY URZĄDZEŃ

Pozycja: 36 Moduł SFP Gbic MM 2szt

Pozycja: 38 Światłowód LC - LC MM DUPLEX 1szt

Kabel krosowy światłowodowym służy do połączenia modułu SFP 2szt z pozycji nr 36.

Ad. 1d)

W budynku nie przewidziano paneli światłowodowych, pigtaili.

Pytania

Kiedy będą odpowiedzi na pytania?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych:

„Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom, pod warunkiem że wnioski o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynęły do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”

WÓJT
iuchaw

Dariusz Puchała

.....
podpis osoby upoważnionej